
PANITIA PPDB 
MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

  Alamat : Jl. Ibnu Taimia IV Kompleks UIN Syarif Hidayatullah       http://www.mpuin-jkt.sch.id 
 Ciputat, Telp. 7402172, 7401143, Fax. 7421156                  e-mail : humas@mpuin-jkt.sch.id 

 

 
 

 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT MADRASAH ALIYAH (MA/SMA) 

MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

4. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Peserta Didik Baru tingkat Madrasah Aliyah 
Pembangunan UIN Jakarta dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi 
Keuangan Peserta Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen secara online 
dengan mengikuti tahapan-tahapan di : https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/                      
(login dengan username dan password sesuai yang tertera di kartu peserta); 

5. Jadwal pendaftaran ulang dilaksanakan mulai Senin, 30 Januari 2023 sampai dengan 
Senin, 6 Februari 2023; 

6. Informasi keuangan dapat menghubungi :  
0896 2285 2261 (Chat WA only) 
 

*Tutorial Pendaftaran Ulang : https://youtu.be/N0G-DW0Oc2Y 
 
 

 

        Jakarta, 27 Januari 2023 
        Ketua Pelaksana, 
 
 
 
        H. Muhaemin, M.A. 
         
 
 

 



1 | P P D B - A l i y a h  
 

 

 

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

NOMOR: 209/MP-MA/L/2023 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG I 

TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2023/2024 

 

KEPALA MADRASAH ALIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

 

Menimbang : a. bahwa seleksi yang diselenggarakan adalah dimaksudkan untuk 

mengetahui tingkat kompetensi calon peserta didik untuk mengikuti 

pendidikan di Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta; 

  b. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah peserta seleksi yang lulus sebagai calon peserta 

didik baru gelombang I Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta 

Tahun Pelajaran 2023/2024. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Dewan Pembina Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta 

Nomor 01 Tahun 2022 tentang Perubahan Anggaran Rumah Tangga 

(ART) Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta. 

 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru gelombang I 

tingkat Aliyah tahun pelajaran 2023/2024 pada tanggal 25 Januari 2023. 

 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

GELOMBANG I TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2023/2024. 

 

Pertama  :  Menetapkan hasil seleksi penerimaan peserta didik baru gelombang I 

tingkat Aliyah tahun pelajaran 2023/2024 sebagaimana dalam lampiran 

surat keputusan ini. 

 

Kedua  : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi harus mendaftar ulang 

pada tanggal 30 Januari – 6 Februari 2023 dengan membayar Uang 



2 | P P D B - A l i y a h  
 

Pangkal, Uang Kegiatan, Uang Perlengkapan Peserta didik Baru, dan SPP 

bulan Juli 2023 sesuai dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi tetapi tidak mendaftar 

ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan 

diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  

 

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 27 Januari 2023 

 Kepala MA Pembangunan UIN Jakarta, 

  

  

  

 Zakariya, M.A. 

 

 

 

 

 

 

Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 

2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 

3. Ketua Komite Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta; 

4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2023/2024; 

5. Kepala Subbagian Keuangan MP UIN Jakarta. 

 



3 | P P D B - A l i y a h  
 

Lampiran Keputusan Kepala Madrasah 
Aliyah Pembangunan UIN Jakarta 
Nomor : 209/MP-MA/L/2023 

 
HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG I 

TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2023/2024 
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

1 40080 ABDU KARIM L 

2 40075 ABDUL GHANI L 

3 40022 ABDULLAH HUSNI RAMADHAN L 

4 40040 ABIGAIL NAYAKANYAKA DZIKRA L 

5 40097 ACHMAD EVAN SATRYA ARSYA L 

6 40102 ADDO RAJENDRA LUKITO L 

7 40057 ADELLIA PUTRI MAHARANI P 

8 40024 ADHIA CALLYSTA PUTRI P 

9 40027 ADHITYA RIZKY KURNIA HARYADI L 

10 40026 ADINDA AISYAH NURKAMILA P 

11 40064 ADRIANA PUTRI HAPSARI P 

12 40049 AHMAD ZAHID HANIF L 

13 40020 AIMY RATUNURSAHIRA P 

14 40053 AISYAH AZZAHRA P 

15 40110 AKHTAR NOURI MISWANDI L 

16 40015 AKILA KEOLA KALANI L 

17 40023 ALEXANDER KHAN ABDULLAH L 

18 40082 ALGIS KHARISMA HAKIM P 

19 40077 ALI MUGHAYATSYAH L 

20 40114 ALLAAM FIRDAUS L 

21 40093 ALRIZTA WINANT MALIKI HERDYANTO L 

22 40118 ALYA DWI SAFITRI P 

23 40103 ANNISA RAMADHANI LUBIS P 

24 40025 AQILLA KHANSA DEWI P 

25 40042 ARETA FELICIA SUXHANDOYO P 

26 40069 ARETA PUTRI SALSABILA P 

27 40070 ARIQ KHAIRAN L 

28 40084 ARISYA RAMADHINA ELNAWIR P 

29 40056 ARKAN FAAZA MUTTAQIN L 

30 40060 ASTI ASH SHIDQY P 

31 40014 BRILLIAN PRAYUGI L 

32 40047 CEILYN DEIFAUSTINE PUTRI FEBRUSA P 

33 40085 CENDIA NABIAZUHE PRATIWI P 

34 40041 CHILA ALIFFIA JASMINE P 

35 40116 DAYANA ZASKYA DANUNINGRAT P 

36 40016 DHENA MAGFIRA LARASATI P 

37 40099 DIAN RAHMA ADELINA P 



4 | P P D B - A l i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

38 40062 EDGAR ANDRA LOIZ L 

39 40005 EDGAR HAFIZH L 

40 40059 FAHIRAH KHAIRUNNISA P 

41 40050 FAIRUL NANDANA DANISWARA L 

42 40079 FASHILA FIRDAUSI ZAHRA P 

43 40074 FATHI AMMAR RAHMAN L 

44 40017 FAUZAN AZIZ SUSILO L 

45 40010 GAVIN RAY OETAMA L 

46 40115 GEINAYA AISHA KINANTI P 

47 40106 HAFIZA HUMAIRA P 

48 40003 HILAL FATHURRAHMAN L 

49 40104 HILYA AULIA P 

50 40094 HUMAIRA MAHARANI HERDARINDA P 

51 40065 IBNU FAATHIR SHALAHUDIN L 

52 40113 IHSAN RASYADAN L 

53 40101 IZHAR HANIF L 

54 40009 KALYLA ADRIENTA LASHAYNA P 

55 40019 KAMILA ANNISA AZZAHRA P 

56 40105 KAYLA SALWA FADHILLAH P 

57 40071 KENNY ORLEN BACHRUDIN JAYA L 

58 40066 KHAIRA ANANDA SAYIDATUNNISA P 

59 40058 KHAIRINA RAMADHANI PUTRI DAENG P 

60 40045 KHALILAH LATHIFAH ZAKIYAH P 

61 40108 KHALISA NUR` AINI P 

62 40067 KHAYRAN RAMADHAN PUWAZY L 

63 40002 KHUMAIRA IZZATI ZAMZAM P 

64 40046 KINARYOSIH MIRA SANDY P 

65 40073 LAKSITA CALYA DANASTRI P 

66 40033 MAULIDA RIZKA AMALIA P 

67 40004 MEVLANA ANAUKHI ANBIYA L 

68 40043 MOCHAMAD EMIRZA AQEEL L 

69 40111 MUCHAMMAD RAFFIE FAIRUZAIN L 

70 40052 MUHAMAD ZAKY MUBAROK L 

71 40089 MUHAMMAD ABDURRAFI L 

72 40032 MUHAMMAD DIMAS ALI PRABASATIO L 

73 40090 MUHAMMAD FATIHATUL LISDA GANDAPUTRA L 

74 40048 MUHAMMAD GAVIN AULIA L 

75 40036 MUHAMMAD HAIDAR MUTTAQIN L 

76 40039 MUHAMMAD PUTRA AZIZI L 

77 40051 MUHAMMAD RAFA ABHIMANYU GUNAWAN L 

78 40072 MUHAMMAD RAUL ALDAFFA L 

79 40061 MUHAMMAD VAVIO SCUDETTO HIKA HIDETI L 

80 40044 NABILA FARHANI FAUZI P 

81 40081 NABILAH ASHMA AZ ZAHRA P 



5 | P P D B - A l i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

82 40087 NAFERREL SHAQUELLE MUHAMMAD L 

83 40095 NAFI RADHIKA NUGROHO L 

84 40100 NAILAH ASHMA AQILAH P 

85 40092 NAJIHAH HUBBI DU`AIY P 

86 40029 NAUFAL RAYYAN ALIF L 

87 40055 NAURA HASNA HELIASTI P 

88 40096 NEISHIA ALIFIA ZAHRA P 

89 40035 NISA BASYRINA HIDAYAT P 

90 40063 NUR CITRA HUMAIRO LESTARI P 

91 40013 PUTRI AIRA LATHIFAH P 

92 40028 QUEENIETA ZALFA AQILLA P 

93 40107 RADITYA AHDA SETIAWAN L 

94 40078 RAFFA DHIYAULHAQ L 

95 40091 RAHILA ISTANAYA P 

96 40109 RAISA NUR AZKIA P 

97 40011 RAOUL HAYYAN KHAYRI L 

98 40068 RHAIHANUM SHOLEHA RAMADHANI P 

99 40088 RIANY ADINDA ZAVIRA P 

100 40018 RISHAD ADRIEL RIZKAN L 

101 40034 SALSABILA QURROTA A`YUN P 

102 40098 SATRIO EKO WIDHYATMOKO L 

103 40038 SHAKEENA CLARISHA KEYLAN P 

104 40030 SYIFA KHOIRUNNISA P 

105 40054 TALITHA SEKAR ARUM P 

106 40086 TAQIYA AZRA ZAHRANA P 

107 40076 TRYSTAN RAFFY FARELLO L 

108 40006 VANIA NADINE DEWANTO P 

109 40021 YASMIN ATHAYA SHAFA KAMILA P 

110 40012 ZAHRA MAULUDIYAH P 

111 40083 ZAKYAN DANISWARA L 

112 40037 ZALFA AULIA PUTRI P 

 
 
 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 27 Januari 2023 

 Kepala MA Pembangunan UIN Jakarta, 

  

  

  

 Zakariya, M.A. 

 


	INFORMASI KEUANGAN MA GEL.1
	MA - SK Gel 1 PPDB Final

